様式第4号（第6条関係）
　　　第　　　号
　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　様

出雲市長　　　　　　　　　印

水産業競争力強化漁船導入促進事業の交付申請期間について
[bookmark: _GoBack]　このことについて、下記のとおり通知しますので、出雲市水産業競争力強化漁船導入促進事業費補助金交付要綱第6条の規定に基づき、　　年　月　日までに水産業競争力強化漁船導入促進事業費補助金交付申請書（様式第5号）を提出してください。
記

	計画番号
(借受者)
	取得価格
	国助成額
	市補助予定額
	交付申請期間

	　年　月　日～　　　年　月　日

	合　計